نام بازداشتگاه کهریزک، که در جنوب تهران واقع است، به خصوص در جریان اعتراضات اخیر به عنوان یکی از محل های احتمالی نگهداری و بازجویی از بازداشتیان در خبرها انعکاس یافته بود. اما پس از پخش خبرهایی از وضعیت هولناک بازداشت شدگان کهریزک، برخی از مسئولین امنیتی - قضایی حکومت اسلامی به تکاپو افتادند و این مساله را به اطلاع رهبر رساندند.

سرانجام روز دوشنبه ۵ مرداد ۱۳۸۸ برابر با ۲۷ ژوئیه ۲۰۰۹، گزارش شد که آیت الله خامنه ای، رهبر حکومت اسلامی، دستور تعطیل یک بازداشتگاه در تهران را به دلیل «غیراستاندارد بودن» شرایط آن صادر کرده است، اما نام این محل فاش نشدند.

احتمالاً دلیل دیگر تعطیلی کهریزک، کشته شدن محسن روح الامینی، فرزند یکی از مسئولان حکومت اسلامی، باعث تصمیم به پیگیری وضعیت بازداشت شدگان اعتراضات اخیر شده است.

از این رو، برای انسان هیچ چیز مهم تر و وسوسه انگیزتر از آزادی اندیشه و وجدان نیست و در عین حال همین آزادی است که همواره توسط حاکمان قداره بند به بند کشیده می شود. زیرا آزادی، مرگ دیکتاتورها و مستبدان را در پی دارد.

مسئله تحمیل هر درجه از مطالبات اقتصادی، سیاسی و اجتماعی به حاکمیت، برداشتن گام های بعدی را هموار ساخته و به نفع کل جامعه است.

هفتم شهریور ۱۳۸۸ - پیوست و نهم آگوست ۲۰۰۹

منبع: سایت دیدگاه

"پادداشت های هفته"، ویژه سایت دیدگاه نوشته می شوند. در صورت تمایل به بازتکثیر متن، لطفا منبع را "پادداشت های هفته سایت دیدگاه" قید کنید.